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K I V O N A T

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének

2008. december 15-én
8 órakor megtartott rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből

Az ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Budapest, VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Tanácsterem

525/2008. (XII. 15.) számú határozat:
- Napirendi pont elfogadásáról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-
testülete úgy dönt, hogy mai ülésén az alábbi napirendi pontot tárgyalja:

1.) Az Önkormányzat elidegenítési gyakorlatának vizsgálata
Előterjesztő: Hunvald György polgármester

526/2008. (XII.15.) számú határozat:
- Puskás Attila Sándor és dr. Kecskés Gusztáv módosító indítványáról az
Önkormányzat elidegenítési gyakorlatának vizsgálatára vonatkozó előterjesztéshez -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-
testülete elfogadja – az előterjesztő által elfogadott – Puskás Attila Sándor és dr.
Kecskés Gusztáv módosító indítványát az Önkormányzat elidegenítési
gyakorlatának vizsgálatáról szóló előterjesztés határozati javaslatához, az alábbiak
szerint:

Határozati javaslatok:

2.) Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-
testülete felkéri a frakcióvezetőket, hogy tekintsék át felülvizsgálat keretében
az Önkormányzat elidegenítési gyakorlatát 1994. január 1. és 2004. december
31. között. Ennek keretében elemezzék a vagyonértékesítés gyakorlatát és
szükséges mértékben bővítsék a vizsgálatuk tárgyát. A felülvizsgálat
lefolytatását követően közös álláspontjukat 2009. március 1-ig ismertessék a
Képviselő-testület előtt.

Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal

3.) A Testület felkéri a frakciókat, hogy terjesszenek közös javaslatot az SZMSZ
módosítására, amelyben a Gazdasági Bizottság ellenőrzését széles társadalmi
alapokra helyezi.

Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal



527/2008. (XII.15.) számú határozat:
- Ügyrendi indítványról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-
testülete elfogadja Vattamány Zsolt ügyrendi indítványát, mely szerint az
Önkormányzat elidegenítési gyakorlatának vizsgálata című napirendi pont
előterjesztésének határozati javaslatára vonatkozó, Vattamány Zsolt és Berki Béla
által tett módosító indítványról névszerinti szavazással döntsenek.

528/2008. (XII.15.) számú határozat:
- Vattamány Zsolt és Berki Béla módosító indítványáról az Önkormányzat elidegenítési
gyakorlatának vizsgálatára vonatkozó előterjesztéshez -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-
testülete nem fogadja el – az előterjesztő által sem elfogadott – Vattamány Zsolt
és Berki Béla módosító indítványát az Önkormányzat elidegenítési gyakorlatának
vizsgálatáról szóló előterjesztés határozati javaslatához, az alábbiak szerint:

Új határozati javaslatok:
1.

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy az Erzsébetvárosban kirobbant ingatlanbotrány politikai
felelőseinek megállapítására saját tagjaiból 5 tagú eseti (ad hoc)
vizsgálóbizottságot hoz létre.
Felkéri a bizottságot, hogy tisztázza, kiket és melyen mértékű politikai felelősség
terhel az országos sajtóban “erzsébetvárosi ingatlanpanama” néven elhíresült
ügyben, folytassa le a vizsgálatot, majd a vizsgálat lefolytatását követően annak a
2009. évi tavaszi ülésszak utolsó képviselő-testületi üléséig az eredményéről
számoljon be a Képviselő-testületnek.
Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal

2.
Az ad-hoc bizottság működésének ügyviteli feladatait a Képviselő-testület hivatala
látja el
Felelős: Dr. Kálmán Zsuzsanna címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

3.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
megválasztja ………………………….-t az Erzsébetvárosban kirobbant
ingatlanbotrány politikai felelőseinek megállapítására létrehozott ad-hoc
bizottságba, a bizottság elnökének.
Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal

4.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
megválasztja ………………………….-t az erzsébetvárosi ingatlanbotrány politikai
felelőseinek megállapítására létrehozott ad-hoc bizottságba.
Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal



5.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
megválasztja ………………………….-t az erzsébetvárosi ingatlanbotrány politikai
felelőseinek megállapítására létrehozott ad-hoc bizottságba.
Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal

6.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
megválasztja ………………………….-t az erzsébetvárosi ingatlanbotrány politikai
felelőseinek megállapítására létrehozott ad-hoc bizottságba.
Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal

7.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
megválasztja ………………………….-t az erzsébetvárosi ingatlanbotrány politikai
felelőseinek megállapítására létrehozott ad-hoc bizottságba.
Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal

529/2008. (XII.15.) számú határozat:
- Ügyrendi indítványról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-
testülete elfogadja Hunvald György polgármester ügyrendi indítványát, mely
szerint az Önkormányzat elidegenítési gyakorlatának vizsgálata című napirendi
pontra vonatkozó előterjesztés határozati javaslatáról névszerinti szavazással
döntsenek.

530/2008. (XII.15.) számú határozat:
- az Önkormányzat elidegenítési gyakorlatának vizsgálatáról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-
testülete
1.) egyetért azzal, hogy a nyomozó hatóság által vizsgált ügyek és az

önkormányzat elidegenítési gyakorlatának áttekintése, felülvizsgálata történjen
meg. Felkéri a Polgármestert, hogy a vizsgálat megállapításairól - a vizsgálat
lezárását követő - első ülésén a Képviselő-testületet tájékoztassa.
Felelős: Hunvald György polgármester, Dr. Kálmán Zsuzsanna címzetes

főjegyző
Határidő: azonnal

2.) felkéri a frakcióvezetőket, hogy tekintsék át felülvizsgálat keretében az
Önkormányzat elidegenítési gyakorlatát 1994. január 1. és 2004. december 31.
között. Ennek keretében elemezzék a vagyonértékesítés gyakorlatát és
szükséges mértékben bővítsék a vizsgálatuk tárgyát. A felülvizsgálat
lefolytatását követően közös álláspontjukat 2009. március 1-ig ismertessék a
Képviselő-testület előtt.
Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal



3.) felkéri a frakciókat, hogy terjesszenek közös javaslatot az SZMSZ
módosítására, amelyben a Gazdasági Bizottság ellenőrzését széles társadalmi
alapokra helyezi.

Felelős: Hunvald György polgármester
Határidő: azonnal

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2008. december 15.

Mayer Szilvia
jegyzőkönyvvezető


